ADICIONES DE ACTIVOS FlLJOS
DEL PERIODO: 01 DE ENERO 2024 AL 31 DE ENERO 2024

MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA DE JESUS
DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ
DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

LIBRO DE INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS

N2 000074

cODIGO DE
INVENTARIO

CANTID
AD

DESCRIPCION

SUBTOTAL

TOTAL

1237 OTROS ACTIVOS

AM-0311-2-
1237-5-17

Ambon de madera de cedro color caoba con medidas de 45 pulgadas de
alto por 30 de ancho v 18 de fondo, acabado semi bril llante, SegUn Factura

Electronica No. 3475460058, del Proveedor CARPINTERIA SAN FRANCISCO, de

fecha 12/01/2024, y Expediente No. 26 de Fondo en Avance Rotativo

Q

4,500.00

TOTAL CUENTA 1237

Q

4,500.00

Q

4,500.00

TOTAL DE ADICIONES DEL PERIODO 01 DE ENERO 2024 AL 31 DE ENERO 2024 --->

1231.00
1232.02
1232.03
1232.05
1232.06
1232.07
1233.00
1237.00
1238.00

RESUMEN
EDIFICIOS E INSTALACIONES
DE CONSTRUCCION
DE OFICINA Y MUEBLES
EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO
DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
DE COMUNICACIONES
TIERRAS Y TERRENOS
OTROS ACTIVOS
BIENES DE USC COMUN

TOTAL DE ADICIONES DEL PERIODO 01 DE ENERO 2024 AL 31 DE ENERO 2024 --->
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4,500.00

4,500.00




